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---------- Forwarded message --------- 

De: Julyane Dias Lucindo de Barros <julyane.barros@cbf.com.br> 

Date: qua., 29 de nov. de 2023 às 16:45 

Subject: ABERTURA DE VISTA - RECURSO VOLUNTÁRIO - PROCESSO 390/2023 - 

STJD 

To: rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, Amanda Borer 

<amandaborer1@gmail.com>, olariaac.futebol@gmail.com <olariaac.futebol@gmail.com>

, olariaac2013@gmail.com <olariaac2013@gmail.com>, <presidente@olaria.net>, 

<tribunal@tjdrj.org.br>, <tribunal@fferj.com.br> 

Cc: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br>, Manuela Moreira Franca e Silva 

<manuela.silva@cbf.com.br>, Daniela de Andrade Lameira Pinho 

<daniela.pinho@cbf.com.br>, Perdiz <perdiz@perdiz.adv.br>, <jose@perdiz.adv.br> 

 

 

       

OFÍCIO  Nº 1220/2023 – STJD 

  
Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol. 

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro 

Para: Olaria AC (RJ)  

 

 

  
  

Rio, 29 de novembro de 2023. 
   

                            De ordem do Presidente, Dr. José Perdiz de 
Jesus, deste Superior Tribunal de Justiça, referente ao Recurso 
Voluntário sob nº 390/2023, tendo como Recorrente: Procuradoria 

do TJD/RJ - Recorridos: Olaria AC, informo que através de 

mailto:julyane.barros@cbf.com.br
mailto:rj.presidencia@cbf.com.br
mailto:amandaborer1@gmail.com
mailto:olariaac.futebol@gmail.com
mailto:olariaac.futebol@gmail.com
mailto:olariaac2013@gmail.com
mailto:olariaac2013@gmail.com
mailto:presidente@olaria.net
mailto:tribunal@tjdrj.org.br
mailto:tribunal@fferj.com.br
mailto:aline.pereira@cbf.com.br
mailto:manuela.silva@cbf.com.br
mailto:daniela.pinho@cbf.com.br
mailto:perdiz@perdiz.adv.br
mailto:jose@perdiz.adv.br


despacho, abre vista aos recorridos, para se manifestar no prazo 
legal, quanto ao recurso da Procuradoria. 

  

  

  

Informo, outrossim, que segue em link do processo em seu inteiro 
teor:  

 
 

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/mZ1GQwk6GENCdjR   

Senha: stjd  
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